
                                                                                                                                                                                       
„Rekonstrukce a modernizace technologie pro úpravu a měření stájového prostředí v objektu M – projektová dokumentace“  

 

 

Příkazní smlouva č. 0031-24                                                                                                                                                                                           strana  1 

Příkazní smlouva – dodatek č. 2 
Číslo příkazníka: 0031-24  

Číslo příkazce: 213/2024/646 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, znění pozdějších předpisů 
 

I.  Smluvní strany: 
 

Příkazce:    Mendelova univerzita v Brně 
     Zemědělská 1, 613 00 Brno 
Zastoupený:    prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 
Ke smluvnímu jednání oprávněni: XXX 
Ve věcech technických zastupuje: XXX  
IČ:     62156489 
DIČ:     CZ62156489 
Bankovní spojení:    XXX 
č.ú.:     XXX 
 
Příkazník:    S – Invest CZ tender s.r.o.  

Kaštanová 496/123a, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno  
Zastoupený:    Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti  
IČ:     09980229 
DIČ:     CZ09980229 
Bankovní spojení:   XXX 
č.ú.:     XXX 
Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 121789 
PREAMBULE: 
Z důvodů nepřeložení žádné nabídky v zadávacím řízení podle čl. II odst. II.15. (opakované řízení) se 
smluvní strany v souladu s čl. II. odst. II.12.2. této smlouvy dohodly na provedení dalšího 
opakovaného zadávacího řízení a tímto dodatkem ke smlouvě sjednávaní podmínky pro jeho 
provedení. 
 

II. Předmět smlouvy: 
 
Původní text čl. II. se doplňuje o nový odst. II.16., jehož text zní: 
 
II.16.  Příkazník ve funkci zástupce zadavatele (příkazce) podle ustanovení § 43 zákona provede pro 

příkazce a organizační a věcné zajištění 2. opakovaného zadávacího řízení při zadání veřejné 
zakázky na služby. Veřejná zakázka má název: 

 
„Rekonstrukce a modernizace technologie pro úpravu a měření stájového prostředí v 

objektu M – projektová dokumentace – III“ 
 
 
 



                                                                                                                                                                                       
„Rekonstrukce a modernizace technologie pro úpravu a měření stájového prostředí v objektu M – projektová dokumentace“  

 

 

Příkazní smlouva č. 0031-24                                                                                                                                                                                           strana  2 

V. Odměna příkazníka a platební podmínky: 
 
V.1.  Odměna příkazníka, tj. cena za realizaci předmětu smlouvy, která byla podle základní smlouvy 

stanovena dohodou smluvních stran částkou:  

                                        90.000,-  Kč bez DPH 
 
se snižuje z důvodů zrušení zadávacího řízení podle čl. II. odst. II.1.1. této smlouvy o částku 

                                        40.000,-  Kč bez DPH 
 
se zvyšuje z důvodů realizace opakovaného zadávacího řízení podle čl. II. odst. II.15. této 
smlouvy o částku 

                                        55.000,-  Kč bez DPH 
 
se snižuje z důvodů zrušení zadávacího řízení podle čl. II. odst. II.1.15. této smlouvy o částku 

                                        40.000,-  Kč bez DPH 
 
se zvyšuje z důvodů realizace opakovaného zadávacího řízení podle čl. II. odst. II.16. této 
smlouvy o částku 

                                        55.000,-  Kč bez DPH 
 
nová cena podle této smlouvy se sjednává ve výši: 

                                       120.000,-  Kč bez DPH 
                                                    25.200,-  Kč DPH sazba 21 % 
                                                145.200,-  Kč vč. DPH 
 
V.2.  Příkazce uhradí smluvní cenu podle odst. V.1. této smlouvy na základě faktur – daňových 

dokladů, které vystaví příkazník v následujících splátkách, odpovídajících věcnému plnění: 
Pro zadávací řízení podle čl. II. odst. II.1.1. této smlouvy: 
V.2.1. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace 
 částku       45.000,- Kč + DPH 
V.2.2. K termínu skončení lhůty pro podání nabídek                         0,- Kč + DPH 
V.2.3. K termínu konečného vyhodnocení nabídek částku            0,- Kč + DPH 
V.2.4. K termínu ukončení zadávacího řízení  částku      5.000,- Kč + DPH 
Pro zadávací řízení podle čl. II. odst. II.15. této smlouvy: 
V.2.5. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace 
 částku       10.000,- Kč + DPH 
V.2.6. K termínu skončení lhůty pro podání nabídek                         0,- Kč + DPH 
V.2.7. K termínu konečného vyhodnocení nabídek částku            0,- Kč + DPH 
V.2.8. K termínu ukončení zadávacího řízení  částku      5.000,- Kč + DPH 
Pro zadávací řízení podle čl. II. odst. II.16. této smlouvy: 
V.2.9. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace 
 částku       10.000,- Kč + DPH 
V.2.10. K termínu skončení lhůty pro podání nabídek                  5.000,- Kč + DPH 



                                                                                                                                                                                       
„Rekonstrukce a modernizace technologie pro úpravu a měření stájového prostředí v objektu M – projektová dokumentace“  

 

 

Příkazní smlouva č. 0031-24                                                                                                                                                                                           strana  3 

V.2.11. K termínu konečného vyhodnocení nabídek částku   35.000,- Kč + DPH 
V.2.12. K termínu ukončení zadávacího řízení  částku      5.000,- Kč + DPH 

 
V případě, že příkazce rozhodne o předčasném ukončení zadávacího řízení (zrušení), bude 
příkazník účtovat pouze ty platby podle odst. V.2.1. – V.2.12. této smlouvy odpovídající 
věcnému plnění, které provedl do předčasného ukončení zadávacího řízení. 

 

XV. Závěrečná ustanovení: 
 
Původní text čl. XV. se doplňuje o nové odst. XV.7. až XV.9., jejichž text zní: 
 
XV.7.  Tento dodatek smlouva vznikne za předpokladu, že dojde k dohodě o všech jeho částech. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 
zajistí příkazce. 

 
XV.8.  Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
XV.9.  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník. 

Dodatek smlouvy lze uzavřít elektronicky pomocí kvalifikovaných elektronických podpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že pověření pracovníci uvedení v textu této smlouvy jsou 
zmocněni k jednání ve smyslu platných a účinných obecně závazných předpisů. 

 
 
V Brně, dne …………………..      
 
 

Za příkazce:       Za příkazníka: 
 
 
 
el. podepsáno 6.9.2024      el. podepsáno 5.9.2024 
..................................................................                               ........................................................... 

Ing. Eliška Kudělková 
                                                                                jednatelka  

S – Invest CZ tender s.r.o. 
 
el. podepsáno 6.9.2024 
…………………………………………. 
   


